文学院 2023 年硕士研究生调剂复试结果
及拟录取公示

根据《关于印发<西安建筑科技大学 2023 年硕士研究

生招生复试工作方案>的通知》(西建大研〔2023〕3 号)的要

求，按照《文学院 2023 年硕士研究生复试录取办法与实施

细则》，学院先后组织了中国语言文学、戏剧与影视学、汉

语国际教育硕士、法律（法学/非法学）全日制/非全日制研

究生的调剂工作。经过严格的考核，导师组研究讨论通过，

现将 2023 年硕士研究生调剂复试结果及拟录取公示如下

（详见附件一）：

拟录取结果如有异议，可于 1周内将书面材料提交至教

学大楼 812 办公室，电话：82202380，联系人：刘老师。

文 学 院

2023 年 4 月 14 日

附件一：

考生编号 姓名 复试专业名称
初试

成绩
复试成绩 总分 录取专业名称 录取学习方式 是否录取 备注

103463210008954 乐佳欣 中国语言文学 372 83.00 78.70 中国语言文学 全日制 是

102853210012666 郭阳 中国语言文学 368 83.40 78.50 中国语言文学 全日制 是

100323050106051 李晓倩 中国语言文学 368 78.70 76.15 中国语言文学 全日制 是

103843213308522 吴秀秀 中国语言文学 367 88.10 80.75 中国语言文学 全日制 是

118463007016649 陈星如 中国语言文学 366 82.70 77.95 中国语言文学 全日制 是

104333101304162 张永霞 中国语言文学 365 87.40 80.20 中国语言文学 全日制 是

106103050100160 刘小毓 中国语言文学 364 88.90 80.85 中国语言文学 全日制 是

104233375205639 张泽 中国语言文学 363 88.40 80.50 中国语言文学 全日制 是

105113008209460 刘雅文 中国语言文学 363 87.80 80.20 中国语言文学 全日制 是

103453210011194 董嘉嘉 中国语言文学 363 86.10 79.35 中国语言文学 全日制 是

103193321909991 杜希安 中国语言文学 364 72.00 72.40 中国语言文学 全日制 是

101863211101827 段雨辰 中国语言文学 393 84.00 81.30 中国语言文学 全日制 是

105593210022349 杜之筠 中国语言文学 383 88.50 82.55 中国语言文学 全日制 是

107243120117547 宋学博 中国语言文学 375 83.00 79.00 中国语言文学 全日制 是

106973142715679 毋赵辉 中国语言文学 373 83.50 79.05 中国语言文学 全日制 是

106103050100689 孙肇睿 中国语言文学 371 85.50 79.85 中国语言文学 全日制 是

103463210012040 叶萌 中国语言文学 371 86.00 80.10 中国语言文学 全日制 是

106973611603530 李娜 中国语言文学 367 83.50 78.45 中国语言文学 全日制 是

101403009010589 尹紫璇 中国语言文学 367 83.00 78.20 中国语言文学 全日制 是

842013000001019 吴昉慧 戏剧与影视学 376 89.50 82.35 戏剧与影视学 全日制 是

106113022130153 马云舒 戏剧与影视学 371 85.85 80.03 戏剧与影视学 全日制 是

110783123418777 吴柳依 戏剧与影视学 363 87.00 79.80 戏剧与影视学 全日制 是

104253540005791 黄晓楠 汉语国际教育 373 88.10 81.35 汉语国际教育 全日制 是

103003212005203 黄紫芸 汉语国际教育 380 84.50 80.25 汉语国际教育 全日制 是

107183321411181 王丹妮 汉语国际教育 392 80.90 79.65 汉语国际教育 全日制 是

107183613420227 殷昕兮 汉语国际教育 383 82.20 79.40 汉语国际教育 全日制 是

104463123403131 周羽 汉语国际教育 372 80.80 77.60 汉语国际教育 全日制 是

104753045108587 岳康悦 汉语国际教育 364 81.20 77.00 汉语国际教育 全日制 是

106983431515454 马郁凡 法律（非法学） 341 89.20 78.70 法律（非法学） 全日制 是

106113523030795 孙浩宇 法律（非法学） 338 88.90 78.25 法律（非法学） 全日制 是

106983311810893 东岳 法律（非法学） 348 85.80 77.70 法律（非法学） 全日制 是

107263612405991 罗一丁 法律（非法学） 354 84.20 77.50 法律（非法学） 全日制 是

107263612406162 邵蓓蕾 法律（非法学） 338 84.10 75.85 法律（非法学） 全日制 是

105203666611303 史佳楠 法律（非法学） 338 82.40 75.00 法律（非法学） 全日制 是

101513000005118 张艺宁 法律（非法学） 342 81.30 74.85 法律（非法学） 全日制 是

100043321708253 黄琪 法律（非法学） 341 80.40 74.30 法律（非法学） 全日制 是

106523235111656 党思琪 法律（非法学） 342 79.80 74.10 法律（非法学） 全日制 是

100553333310760 于点 法律（非法学） 339 79.60 73.70 法律（非法学） 全日制 是

107263613610558 孙强涛 法律（非法学） 338 79.50 73.55 法律（非法学） 全日制 是

118463008016778 王思佳 法律（非法学） 338 78.70 73.15 法律（非法学） 全日制 是

105893013007103 张梓涵 法律（非法学） 345 77.10 73.05 法律（非法学） 全日制 是

100013000290961 贾涵筱 法律（非法学） 339 76.80 72.30 法律（非法学） 全日制 是

106523235112339 郑娇琪 法律（非法学） 338 75.20 71.40 法律（非法学） 全日制 是

106973431513706 张胜岚 法律（非法学） 344 73.70 71.25 法律（非法学） 全日制 是

107263432210019 常佳莉 法律（非法学） 338 74.60 71.10 法律（非法学） 全日制 是

103843216263081 李祯 法律（非法学） 348 71.00 70.30 法律（非法学） 全日制 是 少民骨干

106973611602787 陈星宇 法律（法学） 350 87.10 78.55 法律（法学） 全日制 是

106973613413070 王珂 法律（法学） 343 87.30 77.95 法律（法学） 全日制 是

107263612406968 付国航 法律（法学） 345 86.60 77.80 法律（法学） 全日制 是

107263612407085 武淳雨 法律（法学） 337 82.90 75.15 法律（法学） 全日制 是

106523235123140 徐文静 法律（法学） 338 80.70 74.15 法律（法学） 全日制 是

106973611602836 汪肃婷 法律（法学） 337 79.90 73.65 法律（法学） 全日制 是

107263370312571 杜秉泽 法律（法学） 340 79.00 73.50 法律（法学） 全日制 是

103533210015334 张若璇 法律（法学） 336 79.20 73.20 法律（法学） 全日制 是

106973370912820 李一诺 法律（法学） 338 75.00 71.30 法律（法学） 全日制 是

106973410312842 杨庚辰 法律（法学） 341 74.00 71.10 法律（法学） 全日制 是

102843210511075 孙健博 法律（非法学） 333 92.00 79.30 法律（非法学） 非全日制 是

107263123307837 张寻欢 法律（非法学） 344 85.50 77.15 法律（非法学） 非全日制 是

104873000136934 刘怡宁 法律（非法学） 336 86.57 76.88 法律（非法学） 非全日制 是

106973611602936 李侗 法律（非法学） 327 78.00 71.70 法律（非法学） 非全日制 是

106973142212661 彭娜 法律（法学） 334 76.80 71.80 法律（法学） 非全日制 是

105903456714406 王雅萱 法律（非法学） 335 86.07 76.53 否 指标有限不予录取

106103035100595 许佳 法律（非法学） 339 84.58 76.19 否 指标有限不予录取

106973611413807 程雅轩 法律（非法学） 333 82.13 74.36 否 指标有限不予录取

100023612124913 卫静 法律（非法学） 333 81.63 74.11 否 指标有限不予录取

101263004141401 刘亚娟 法律（非法学） 339 79.19 73.50 否 指标有限不予录取

103573000008772 姚欣雨 中国语言文学 365 91.10 82.05 否 放弃

106983613918450 马雨洁 法律（非法学） 341 73.70 70.95 否 指标有限不予录取

106973611602999 夏永强 法律（非法学） 348 72.00 70.80 否 指标有限不予录取

104863106021977 徐世佩 法律（非法学） 348 67.60 68.60 否 指标有限不予录取

100523100303259 赵洵之 法律（非法学） 338 68.30 67.95 否 指标有限不予录取

105423614121511 祝莹 汉语国际教育 372 78.7 76.55 否 指标有限不予录取

116463210017531 范祖怡 汉语国际教育 367 79.40 76.40 否 指标有限不予录取

107183342211891 杨洋 汉语国际教育 379 75.50 75.65 否 指标有限不予录取

100523100913310 何莹 汉语国际教育 376 75.20 75.20 否 指标有限不予录取

104773410051486 刘轲 汉语国际教育 367 75.70 74.55 否 指标有限不予录取